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Ładowarka indukcyjna
bezprzewodowa magnetyczna
Baseus Simple Magnetic

Cena brutto 89,00 zł

Cena netto 72,36 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 1 - 3 dni

Kod producenta WXJK-E02

Opis produktu

Ładowarka indukcyjna bezprzewodowa magnetyczna Baseus Simple Magnetic
 

"Bezprzewodowa ładowarka została wyposażona w magnes do nowej serii iPhone 12.

Główną zaletą nowego projektu jest ulepszona cewka MP-A2, która może przyspieszyć ładowanie nawet o 67%.

Ponadto ładowarka jest kompatybilna z protokołami szybkiego ładowania, co zapewnia maksymalną wszechstronność.

Chociaż ma szczytową moc wyjściową 15W do ładowania telefonów iPhone, Samsung i Huawei -  została również specjalnie
zoptymalizowana do ładowania urządzeń o niskiej mocy, takich jak słuchawki.

Szklany panel poprawia rozpraszanie ciepła i oferuje chłodniejszy proces ładowania - bez nagrzewania.

Możesz cieszyć się ładowaniem telefonu w etui, pod warunkiem, że nie jest grubsze niż 6mm.

Urządzenie posiada niezawodny system ochrony przed przegrzaniem, przeciążeniem i przepięciami, dzięki czemu telefony ładują się nie tylko
szybko, ale także bezpiecznie.

Parametry:

Model: Simple Magnetic Wireless Charger
Kolor: czarny / transparentny
Kabel w zestawie: Tak
Długość przewodu: 120cm
Interfejs: Type-C
Prąd wejściowy: 5V/2A 9V/2A 12V/2A Max.
Wykończenie: metal, szkło hartowane
Kompatybilność: Telefony (urządzenia z funkcją QI) / AirPods, AirPods Pro
Moc : 15W
Kod producenta: WXJK-E02

wygenerowano w programie shopGold

https://www.nobshop.pl/ladowarka-indukcyjna-bezprzewodowa-magnetyczna-baseus-simple-magnetic-p-3026.html
https://www.nobshop.pl/ladowarka-indukcyjna-bezprzewodowa-magnetyczna-baseus-simple-magnetic-p-3026.html


 

 

Najważniejsze zalety:

Za sprawą idealnie dopasowanych magnesów, ładowarka wyśmienicie przylega do iPhone'ów serii 12.

Moc ładowania wynosi nawet 15W (w zależności od smarfona) którą można wykorzystać do szybkiego ładowania telefonów takich
jak Samsung, Xiaomi, Huawei i telefony iPhone.
Umożliwia długotrwałe ładowanie bez nagrzewania.
Dioda LED informująca o aktualnym stanie ładowania.
Zwiększony obszar ładowania - Ładowarka posiada cewkę ładującą, która przez zwiększenie obszaru ładowania znacznie
przyspiesza cały proces.
Inteligentny układ sterujący wykryje parametry telefonu i dostosuje do nich swoją moc.
Chroni urządzenie przed zwarciem, przeładowaniem, przegrzaniem oraz głębokim rozładowaniem.
Możliwość ładowania telefonu w etui jeśli jego grubość nie przekracza 6 mm.
Pady antypoślizgowe zapewniające stabilność ładowarki.

Ładowanie QI

Dzięki wzmocnionej cewce miedzianej tempo ładowania jest dwukrotnie wyższe niż w przypadku zwykłych bezprzewodowych ładowarek.

Ładowarka ma wysokiej jakości układ scalony i kondensator, który inteligentnie obserwuje napięcie i temperaturę, automatycznie
wykrywa obce przedmioty metalowe, wybiera optymalną wydajność w zakresie od 15W do 5W dla różnych modeli - przyczynia się do

kompleksowej ochrony przed przepięciami, przegrzaniem i zwarciem.

Technologia QI dodaje możliwość ładowania bezprzewodowego telefonów wyposażonych w taką funkcję.

Możemy odłożyć telefon i nie zależnie od pozycji automatycznie rozpocznie się  proces odnawiania energii bez zbędnych kabli.

Możliwość ładowania telefonu w etui - jeśli jego grubość nie przekracza 6mm.

*Aby uzyskać najlepszą wydajność użyj ładowarki QC3.0 min 18W,

wygenerowano w programie shopGold



 

Całkowite bezpieczeństwo użytkowania

Ładowarka przeszła szereg testów bezpieczeństwa i zdobyła liczne certyfikaty. Zbudowana z wysokiej jakości komponentów.

Światowej klasy chipy, najnowocześniejsze układy, wyjątkowa konstrukcja i solidna dwuwarstwowa powłoka zapewniają niezawodność i
bezpieczeństwo.

Umożliwia ładowanie indukcyjne przykładowych urządzeń:

iPhone 12, 12 Pro, 12 Pro, 12 Mini, 11 Pro Max, 11 Pro, 11, XS, XS Max, XR, X, 8, 8 Plus
Samsung S20, S20+, S20 Ultra, S10, S10+, S9, S9+, S8, S8+, S7, S7 Edge, S6, Note 20, Note 20 Ultra, Galay Z Flip, 
Note 10, Note 10+,
Xiaomi 10 Ultra, 10, 10 Pro, 9, 9 Pro, MIX 3, MIX 2S, MI 9
Huawei P40 Pro, P40 Pro+,  Mate 30 Pro, Mate 30 , P30 Pro, Mate 20 Pro , Mate RS, P20 Pro,
Nokia Lumia930 , Lumia1010, Lumia830, Lumia1520, Lumia920
Sony Z3V, Z4V, Xperia, XZ3, H9493
Lenovo Moto Z
Oppo OnePlus 8 Pro, Ace2,
Google Pixel 4a, 4aXL, Goole Pixel 3a, 3aXL, Google Pixel 3, 3L
AirPods / AirPods Pro
 

Chipset sterujący dopasowuje natężenie prądu do urządzenia chroniąc je przed uszkodzeniem.

7 poziomów zabezpieczeń - Przed przeładowaniem, wyładowaniem, przepięciami, przegrzaniem, prądem przetężeniowym,
krótkimi spięciami i polem elektromagnetycznym daje kompletną ochrona zarówno akcesorium, jak i telefonu.

UWAGA : Przed zakupem sprawdź czy Twój telefon obsługuje funkcję ładowania bezprzewodowego Qi.
Zalecamy stosowanie adaptera QC3.0 o mocy 18W lub większej. ( nie ma w zestawie.)
Pamiętaj że funkcję MagSafe wspierają tylko telefony z serii iPhone 12 !"
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